Ως εκ τούτου, το Δημοτικό Συμβούλιο θα πρέπει να αποφασίσει σχετικά για την επιστροφή ή μη,  
του παραπάνω χρηματικού  ποσού των 703,08 ευρώ,   στους κατά νόμο δικαιούχους  - κληρονόμους 
του Τσιάρα Ιωάννη του Σπυρίδωνα και της Φανής, ως ποσό  αχρεωστήτως καταβληθέν.         

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του ποσού των επτακοσίων τριών ευρώ και 8 λεπτών (703,08 €), ως 
αχρεωστήτως καταβληθέν στους κατά νόμο κληρονόμους του αποβιώσαντος Τσιάρα Ιωάννη του 
Σπυρίδωνα και της Φανής, για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.